
UCHWAŁA NR 375/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pn. „Telefon 
zaufania dla dzieci i młodzieży”, w zakresie działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej 

i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), oraz uchwały Nr 363/2021 
Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 12 lutego 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  w 2021 r. 
pn. „Telefon zaufania dla dzieci i młodzieży”, w zakresie działalności na rzecz integracji i reintegracji 
zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, dokonuje się wyboru oferty Fundacji 
„NA PRZEKÓR PRZECIWNOŚCIOM”, z siedzibą w Kołobrzegu, i udziela się dotacji na finansowanie tego 
zadania w wysokości 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kołobrzeskiemu i naczelnikowi Wydziału Organizacji 
i Spraw Społecznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Helena Rudzis-Gruchała 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92601A57-4804-4BBA-86A6-E95DF8F33315. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z uchwałą Nr 363/2021 Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 12 lutego 2021 r. w sprawie

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz

integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, przeprowadzono

konkurs dotyczący powierzenia organizacji pozarządowej realizację w 2021 r. zadania pn. „Telefon zaufania dla

dzieci i młodzieży”.

W związku z tym, że Komisja Konkursowa, powołana przez Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwałą

Nr 373/2021 z dnia 12 marca 2021 r., pozytywnie zaopiniowała, pod względem merytorycznym i finansowym,

ofertę złożoną przez organizację pozarządową na ogłoszony konkurs, Zarząd Powiatu podjął uchwałę

o wyborze oferty.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92601A57-4804-4BBA-86A6-E95DF8F33315. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-03-16T11:13:08+0000
	Polska
	Tomasz Tycjan Tamborski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




